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Tegevusaruanne

Farm In Productions OÜ asutati 2015. aasta oktoobris, viie piimandusühistu ja ühe suure piimatootja poolt, eesmärgiga rajada õlikultuuride

töötlemise tehas osanikühistu liikmete toodetud rapsiseemne ümbertöötlemiseks - väärindades seda kõrgekvaliteetseks energia- ja

proteiinisöödaks ning toorõliks. 

  

Farm In Productions OÜ missiooniks on pakkuda osanikühistu liikmetele kvaliteetset proteiin- ja energiasööta, mille valmistamisprotsess on välja

töötatud koostöös teadusasutustega maksimeerimaks farmerite tarbeloomade toodangut, ning toota kvaliteetset toorõli välisturgudele.      

2018. aastal alustati kompleksi ehitusega. 2019. aastal käivitati testperioodiks kuivatikompleks ja sisse seati labor - valmis kompleksi I etapp.

2020. aasta maikuus on saadud kasutusload I etapile.

2021. aasta alguses alustati tehasekompelksi ehitusega. Õliseemne töötlemise seadmed tarniti Eestisse 2021.aasta juunis.

Õlikultuuride töötlemise valmisolek on 2021.aasta neljandas kvartalis.  

                                                                                  

Aruandeperioodi müügitulu oli kokku 245 tuh. eurot.

Suhtarvud   

 2020 2019

Lühiajaliste kohustuste kattekordaja 0,06 0,17

ROA -2,0% -1,2%

Võlakordaja 0,99 0,97

Arvutamise metoodika

Lühiajaliste kohustuste kattekordaja=käibevara/lühiajalised kohustused

ROA=puhaskasum/varad 

Võlakordaja=Koguvõlgnevus / Varad

Ettevõtte käibekapital on negatiivne seisuga 31.12.2020 aga see ei põhjusta tegevuse jätkuvuse ohtu kuna tegemist on 2021. aastal

refinantseeritud laenuga ning edaspidi on tegemist pikajalise kohustusega.

2020. alguses ilmnenud koroonaviiruse COVID-19 viirusepuhang on nüüdseks levinud üle kogu maailma, põhjustades häireid ettevõtluses ning

majandustegevuses. Koroonaviiruse puhangut loetakse mittekorrigeerivaks sündmuseks pärast aruandekuupäeva.

2020. aastal ei ole COVID-19 avaldanud mõju ettevõtte tegevusele, kuna meie poolt pakutavaid teenuseid - põllukultuuride kuivatus- ja

hoiustamisteenus - koronaviirus ei mõjuta.

Seisuga 31.12.2020 oli juhatus üheliikmeline ja juhatusele arvesatati tasusid summas 41 tuh. eurot. 
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 24 497 17 656  

Nõuded ja ettemaksed 86 499 39 655 2,3

Kokku käibevarad 110 996 57 311  

Põhivarad    

Finantsinvesteeringud 0 78 224 4

Nõuded ja ettemaksed 64 820 47 820 2

Materiaalsed põhivarad 7 000 233 6 109 488 5

Kokku põhivarad 7 065 053 6 235 532  

Kokku varad 7 176 049 6 292 843  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 1 685 565 120 309 6

Võlad ja ettemaksed 209 532 332 313 3,7

Kokku lühiajalised kohustised 1 895 097 452 622  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 4 209 271 4 421 811 6

Võlad ja ettemaksed 15 129 15 129 7

Sihtfinantseerimine 972 911 972 911 8

Kokku pikaajalised kohustised 5 197 311 5 409 851  

Kokku kohustised 7 092 408 5 862 473  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 99 227 99 227  

Registreerimata osakapital 22 824 42 250  

Ülekurss 498 159 681 993  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -393 100 -317 893  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -143 469 -75 207  

Kokku omakapital 83 641 430 370  

Kokku kohustised ja omakapital 7 176 049 6 292 843  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2020 2019 Lisa nr

Müügitulu 244 994 240 853 11

Müüdud toodangu (kaupade, teenuste) kulu -253 664 -157 085 12

Brutokasum (-kahjum) -8 670 83 768  

Üldhalduskulud -119 372 -138 355 13

Muud äritulud 974 4 552  

Muud ärikulud -3 570 -17 776  

Ärikasum (kahjum) -130 638 -67 811  

Intressitulud 1 260 517  

Intressikulud -14 091 -7 913  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -143 469 -75 207  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -143 469 -75 207  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Farm In Productions OÜ 2020. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

Eesti finantsaruandluse standardite põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad

Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Majandusaasta aruanne on vormistatud eurodes.

Farm In Productions OÜ on koostanud lühendatud mahus aastaaruande.

Raha

Raha ja selle lähendid kajastatakse bilansis raha kirjel ja rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke

(v.a. arvelduskrediit), kuni 3-kuulisi tähtajalisi deposiite.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded ostjate vastu

Nõudeid ostjate vastu kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses. Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud tõenäoliselt

laekuvatest summadest lähtudes. Seejuures hinnatakse iga kliendi laekumata arveid eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi

maksevõime kohta. Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded kajastatakse muudeks ärikuludeks. Lootusetud nõuded on kantud bilansist välja.

Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumisi kajastatakse ebatõenäoliste nõuete kulu vähenemisena.

Muud nõuded

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil omandatud

nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende

nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused),

mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas. Pikaajaliste nõuete korrigeeritud

soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadaoleva tasu õiglases väärtuses, arvestades järgnevatel perioodidel nõudelt

intressitulu.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Olulisuse printsiibist lähtuvalt kajastatakse materiaalse põhivarana need varaobjektid, mille soetusmaksumus ületab 1000 € ja mille kasulik 

eluiga on üle ühe aasta. Madalama soetusmaksumusega või lühema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusse võtmisel kuluks 

ning nende üle peetakse arvestust bilansiväliselt. 

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a. tollimaks ja muud mittetagastatavad 

maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutused, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. 

Materiaalse põhivara objektide, mille valmistamine vältab pikema perioodi ning seda finantseeritakse laenuga, 

soetusmaksumuses kapitaliseeritakse otseselt varaobjekti valmistamisega seotud laenukasutuskulutusi. Laenukasutuskulutused 

jaotatakse perioodiliselt (kord aastas) proportsionaalselt vastavalt materiaalse põhivara objektide soetusmaksumusele. 

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse 

langusest tulenevad allahindlused. Kapitalirendile võetud materiaalse põhivara arvestus toimub sarnaselt ostetud põhivaraga. 

Ettevõtte kasutab materiaalse põhivara amortiseerimisel lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, 

sõltuvalt selle kasulikust tööeast. Olulise lõppväärtusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kuludesse ainult 

soetusmaksumuse ja lõppväärtuse vahelist amortiseeritavat osa. Juhul, kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust, 

lõpetatakse vara amortiseerimine. Amortisatsioonimäärade vahemikud on materiaalse põhivara gruppidele järgmised: 

 

Hooned ja ehitised                2 - 5 % aastas; 

Transpordivahendid               10 - 20 % aastas; 

Masinad ja seadmed                3 - 20 % aastas; 

Arvutid ja arvutisüsteemid  20 - 30 % aastas; 

Muu materiaalne põhivara  20 - 30 % aastas; 

Immateriaalne põhivara           10 - 20 % aastas. 

 

Piiramatu kasutuseaga objekte (maa, püsiva väärtusega kunstiteosed, 

muuseumieksponaadid ja raamatud) ei amortiseerita Materiaalsele põhivarale määratud amortisatsiooninormid vaadatakse üle, kui on ilmnenud 

asjaolusid, mis võivad oluliselt muuta põhivara või põhivaragrupi kasulikku eluiga. Hinnangute muutuste mõju kajastub aruandeperioodis ja 

järgnevates perioodides. Kui materiaalse põhivara objektile on tehtud selliseid kulutusi, mis vastavad materiaalse põhivara mõistele, siis
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need kulutused lisatakse põhivara objekti soetusmaksumusele. Jooksva hoolduse ja remondiga kaasnevad kulutused

kajastatakse aruandeperioodi kuludes. Kui 

materiaalse põhivara objektil vahetatakse välja mõni oluline komponent, lisatakse uue komponendi soetusmaksumus objekti

soetusmaksumusele, eeldusel, et see vastab materiaalse põhivara mõistele. Asendatav komponent kantakse bilansist maha. 

Kui asendatava komponendi soetusmaksumus ei ole teada, hinnatakse maha kantavat maksumust lähtudes asendamise hetke

soetusmaksumusest, arvates maha hinnangulise kulumi. 

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt planeeritud eesmärgil ning lõpetatakse kui

lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust, vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest. 

Igal bilansipäeval hinnatakse kasutatavate amortisatsioonimäärade, amortisatsioonimeetodi ning lõppväärtuse põhjendatust. 

Vara väärtuse vähenemine 

Igal bilansipäeval hindab ettevõtte juhtkond, kas on märke, mis võiksid viidata vara väärtuse langusele. Juhul kui on kahtlusi, mis

viitavad varaobjekti väärtuse langemisele alla tema bilansilise väärtuse, viiakse läbi vara kestva väärtuse test. Vara kaetav väärtus on

võrdne kõrgemaga kahest näitajast: kas vara õiglasest väärtusest (miinus müügikulutused) või diskonteeritud rahavoogude põhjal leitavast 

kasutusväärtusest. Kui testimise tulemusena selgub, et vara kaetav väärtus on madalam tema bilansilisest väärtusest, hinnatakse põhivara

objekt alla tema kaetavale väärtusele. Juhul kui vara väärtuse testi ei ole võimalik teostada üksiku varaobjekti suhtes, leitakse laetav väärtus

väikseima varade grupi (raha genereeriva üksuse) kohta, kuhu see vara kuulub. Vara allahindlusi kajastatakse aruandeperioodil kuluna.

Kui varem alla hinnatud varade kaetava väärtuse testi tulemusena selgub, et kaetav väärtus on tõusnud üle bilansilise jääkmaksumuse,

siis tühistatakse varasem allahindlus ning suurendatakse vara bilansilist maksumust. Ülempiiriks on vara bilansiline jääkmaksumus, mis oleks

kujunenud arvestades vahepealsetel aastatel normaalset amortisatsiooni.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    1000

Finantskohustised

Finantskohustisteks loetakse tarnijatele tasumata arveid ning lühi- ja pikaajalisi võlakohustisi. Finantskohustiused võetakse algselt arvele

nende soetusmaksumuses, milleks on antud kohustise eest makstud või saadud tasu õiglane väärtus. Algne soetusmaksumus sisaldab

kõiki finantskohustisega otseselt seotud tehingukulutusi.

Finantskohustised kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses. Finantskohustis eemaldatakse bilansist siis, kui see on

rahuldatud, lõpetatud või aegunud.

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Ettevõte moodustab oma bilansis eraldise kõigi kohtuvaidluste ja võimalike kohtuvaidluste suhtes, mille puhul:

(a) kohtuvaidlust põhjustav kohustav sündmus on toimunud enne bilansipäeva;

(b) kohtuvaidlusega kaasnevad ettevõttele tõenäoliselt teatud kulutused; ja

(c) kohtuvaidlusega kaasnevat tõenäolist kulutuse summat on võimalik usaldusväärselt hinnata.

Juhul kui ülaltoodud tingimused ei ole täidetud, ei moodustata bilansis eraldist, kuid kohtuvaidlusega seotud asjaolud avalikustatakse

aruande lisades tingimusliku kohustusena.

Sihtfinantseerimine

Varade sihtfinantseerimise kajastamisel rakendatakse brutomeetodit.

Sihtfinantseerimise abil soetatud vara võetakse bilansis arvele tema soetusmaksumuses ja kajastatakse vastavalt RTJ 5 „Materiaalsed ja

immateriaalsed põhivarad“. 

Vara soetamiseks saadud sihtfinantseerimine kajastatakse tuluna siis, kui sihtfinantseerimisega seotud sisulised tingimused on täidetud. 

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu

kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu

on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise

järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes valmidusastme meetodist. Teenuse osutamisest saadavad tulud ja

kasum kajastatakse proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulutused.

Intressitulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata. Intressitulu

kajastatakse kasutades vara sisemisest intressimäära, välja arvatud juhtudel, kui intressi laekumine on ebakindel. Sellistel juhtudel arvestatakse

intressitulu kassapõhiselt.

Kulud

Kulud on kirjendatud tekkepõhiselt, tulude ja kulude vastavuse printsiibist lähtudes.

Seotud osapooled
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Farm In Productions OÜ aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

a.omanikke (emaettevõtja ning emaettevõtjat kontrollivad või selle üle olulist mõju omavad isikud);

b.tegev- ja kõrgemat juhtkonda;

c.eespool loetletud isikute lähedasi pereliikmeid ja nende poolt kontrollitavaid või nende olulise mõju all olevaid ettevõtteid.

Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2020 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa

nr
12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Nõuded ostjate vastu 3 359 3 359  

Ostjatelt

laekumata arved
3 359 3 359  

Nõuded seotud

osapoolte vastu
820 820  

Maksude ettemaksed

ja tagasinõuded
1 116 1 116 3

Muud nõuded 3 800 3 800  

Tagatisrahad 64 000 64 000  

Laenuintressi

tagatishoiuse lepingu

lõpetamine

2021.aastal

78 224 78 224 4

Kokku nõuded ja

ettemaksed
151 319 86 499 64 820  

 

 31.12.2019 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa

nr
12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Nõuded ostjate vastu 1 579 1 579  

Ostjatelt

laekumata arved
1 579 1 579  

Nõuded seotud

osapoolte vastu
820 820  

Muud nõuded 3 800 3 800  

Tagatisrahad 47 000 47 000  

Laenuintressi

tagatishoiuse

korrigeerimine

2020.aastal

34 276 34 276 4

Kokku nõuded ja

ettemaksed
87 475 39 655 47 820  

Tagatisrahade all on kajastatud kohtu deposiidi osamakseid, mis on seotud Wesico Project OÜ vastu esitatud kohtumenetlusega.



9

Farm In Productions OÜ 2020. a. majandusaasta aruanne

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019

Ettemaks Maksuvõlg Maksuvõlg

Ettevõtte tulumaks 11  

Käibemaks 1 116 19 692 5 260

Üksikisiku tulumaks 875 952

Sotsiaalmaks 5 730 1 661

Kohustuslik kogumispension 64 100

Töötuskindlustusmaksed 17 44

Maamaks 314  

Aktsiisimaks 1 826  

Intress 143  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 1 116 28 672 8 017

Lisa 4 Pikaajalised finantsinvesteeringud
(eurodes)

  Kokku

Muud

31.12.2018 112 500 112 500

Muud -34 276 -34 276

31.12.2019 78 224 78 224

 

  Kokku

Muud

31.12.2019 78 224 78 224

Muud -78 224 -78 224

31.12.2020 0 0

Muude pikaajaliste finantsinvesteeringute all on kajastatud laenuintresside tagatishoius.

Bilnasipäevajärgselt on lõpetatud tähtajaliste hoiuste pandilepingud 

Lisa 2
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Lisa 5 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Maa Ehitised  Muud

materiaalsed

põhivarad

 Lõpetamata

projektid ja

ettemaksed
Muud

masinad ja

seadmed

Lõpetamata

projektid

Ettemaksed

31.12.2018  

Soetusmaksumus 42 340 42 913 6 239 4 654 148 58 929 4 713 077 4 804 569

Akumuleeritud kulum -1 352 -375 -1 727

Jääkmaksumus 42 340 41 561 5 864 4 654 148 58 929 4 713 077 4 802 842

  

Ostud ja parendused 14 119 981 990 316 069 1 298 059 1 312 178

Muud ostud ja

parendused
  14 119 981 990 316 069 1 298 059 1 312 178

Amortisatsioonikulu -4 284 -1 248 -5 532

Ümberliigitamised 48 429 -48 429 0 0

Ümberliigitamised

ettemaksetest
48 429 -48 429 0 0

  

31.12.2019  

Soetusmaksumus 42 340 42 913 20 358 5 684 567 326 569 6 011 136 6 116 747

Akumuleeritud kulum -5 636 -1 623 -7 259

Jääkmaksumus 42 340 37 277 18 735 5 684 567 326 569 6 011 136 6 109 488

  

Ostud ja parendused 30 649 30 609 1 106 209 130 747 005 956 135 1 018 499

Uute ehitiste ost,

uusehitus, parendused
 30 649   30 649

Muud ostud ja

parendused
  30 609 1 106 209 130 747 005 956 135 987 850

Amortisatsioonikulu -55 128 -69 336 -3 290 -127 754

Ümberliigitamised 2 837 673 2 600 593 -5 438 266 -5 438 266 0

Ümberliigitamised

lõpetamata projektidest
2 837 673 2 600 593 -5 438 266 -5 438 266 0

  

31.12.2020  

Soetusmaksumus 42 340 2 868 322 2 674 115 21 464 455 431 1 073 574 1 529 005 7 135 246

Akumuleeritud kulum -55 128 -74 972 -4 913 -135 013

Jääkmaksumus 42 340 2 813 194 2 599 143 16 551 455 431 1 073 574 1 529 005 7 000 233

 

 

2020.aasta aprillis on väljastatud kasutusload alljärgnevatele põhivaraobjektidele: 

* komplektalajaam; 

* teraviljamahutid; 

* koonuspunkrid, autolaadimise punker; 

* teraviljakuivati; 

* gaasijaam; 

* vastuvõtuhoone; 

* laboratooriumihoone;
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* territooriumi muud rajatised. 

 

Ühtlasi on eelpoolnimetatud ehitised ja rajatised kasutusele võetud ja ümberkvalifitseeritud lõpetamata projektidest - soetusmaksumusega

5,4 milj eurot - materiaalseks põhivaraks ning on alustatud nende amortiseerimist. 

 

Laenukasutuskulutusi on kapitaliseeritud seisuga 31.12.2020 kokku 488 tuhat eurot. 

 

2021. aasta alguses alustati tehasekompelksi ehitusega. Õliseemne töötlemise seadmed tarniti Eestisse 2021.aasta juunis. 

Õlikultuuride töötlemise valmisolek on 2021.aasta neljandas kvartalis. 
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Lisa 6 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2020 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Lõpptähtaeg

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Pikaajalise

võlakohustuste

tagasimaksed

järgm.perioodil

1 473 200 1 473 200   4,5% 19.05.2021

Muud laenud 71 765 71 765   4% 31.12.2021

Muud laenud 25 000 25 000   5% 30.09.2021

Muud laenud 20 000 20 000   5% 31.07.2020

Muud laenud 45 600 45 600   8% 31.12.2021

Osaniku poolt väljastatud

laen
20 000 20 000   5% 29.10.2021

Osanike poolt väljastatud

laenud
30 000 30 000   5%

Lühiajalised laenud

kokku
1 685 565 1 685 565     

Pikaajalised laenud  

Osanike laenud vastavalt

investeerimislepingutele
538 510 538 510 2023.a.

Maaelu Edendamise SA 2 500 000 2 500 000 30.07.2038

Maaelu Edendamise SA 136 000 136 000 3,75%, 5,75% 30.11.2026

Maaelu Edendamise SA 800 000 360 136 439 864 6,5% 02.12.2030

Muud laenud 30 000 30 000 8% 31.12.2022

Muud laenud 83 761 83 761 4% 31.12.2022

Muud laenud 121 000 121 000 5% 31.12.2022

Pikaajalised laenud

kokku
4 209 271 1 269 407 2 939 864   

Laenukohustised kokku 5 894 836 1 685 565 1 269 407 2 939 864   
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 31.12.2019 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Lõpptähtaeg

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Pikaajalise

võlakohustuste

tagasimaksed

järgm.perioodil

113 400 113 400   4,5% 30.11.2020

Muud laenud 6 909 6 909   10% 2020.a.

Lühiajalised laenud

kokku
120 309 120 309     

Pikaajalised laenud  

Osanike laenud vastavalt

investeerimislepingutele
289 250 289 250 8% 2023.a.

Krediidiasutuselt võetud

laenud
840 000 400 000 440 000 4,5% 09.05.2028

Maaelu Edendamise SA 2 500 000 2 500 000 4% 30.07.2038

Muud laenud 75 600 75 600 8% 2021.a.

Krediidiasutuselt võetud

laenud
633 200 633 200 4,5% 09.05.2021

Muud laenud 83 761 83 761 4% 31.12.2022

Pikaajalised laenud

kokku
4 421 811 1 481 811 2 940 000   

Laenukohustised kokku 4 542 120 120 309 1 481 811 2 940 000   

Coop Pangale antud laenude tagatised on alljärgnevad:

* Käendus - Maaelu Edendamise Sihtasutuse proportsionaalne käendus 80% tagastamata laenusummast;

* Kommertspant - Farm in Productions OÜ (12925179), 1 500 000 (üks miljon viis sada tuhat) eurot, I järjekoht;

* Hüpoteek - Tööstuse, Järva vald, Imavere küla, Järva maakond (registriosa nr 2714236), 2 500 000 (kaks miljonit viissada tuhat) eurot, I

järjekoht;

* Garantii - Farm In Holding OÜ Farm In Holding OÜ (registrikood 14167229), 1 200 000 (üks miljon kakssada tuhat) eurot, sõlmitud on kaks

garantiilepingut samadel tingimustel;

* Garantii - Eestimaa Piimatootjate Ühistu (registri kood 10153354), 100 000 (ükssada tuhat) eurot;

* Garantii - piimandus ühistu E Piim (registrikood 10260498), 100 000 (ükssada tuhat) eurot;

* Garantii - Rakvere Piimaühistu (registrikood 10246653), 100 000 (ükssada tuhat) eurot;

* Garantii - Saaremaa Piimaühistu (registrikood 10008706), 100 000 (ükssada tuhat) eurot;

* Garantii - Aktsiaselts Metsaküla Piim (registrikood 10014380), 100 000 (ükssada tuhat) eurot;

* Väärtpaberite pant - Farm In Holding OÜ (registrikood 14167229), Farm in Productions OÜ osa nimiväärtusega 83 102

(kaheksakümmend kolm tuhat ükssada kaks) eurot;

* Tagatiskonto - Farm in Productions OÜ (registrikood 12925179), 54 000 viis kümmend neli tuhat) eurot;

* Tagatiskonto - Farm in Productions OÜ (registrikood 12925179), 54 000 viis kümmend neli tuhat) eurot.

MES´ile antud tagatised on alljärgnevad:

* II jrk hüpoteek summas 2 500 000 € kinnistul Tööstuse aadressiga Järva maakond, Järva vald, Imavere küla (reg osa 2714236);

* Ühishüpoteek summas 1 000 000 eurot põllukinnistutele: (reg osad 9045250, 818937,

2527037, 357237, 13618550, 3387537, 3486837, 3486737, 13566150, 3526837, 6456950,

1501637, 13944302, 14271002, 1036006, 2737506 – põllumaale katrastritunnusega

27601:003:0167, 4372006, 1784337), täiendavalt katastriüksuse 71401:001:1057 baasil

moodustatud kinnistu reg osa 18394450;

* Metsaküla Piim AS (10014380) garantii 50 000 eurot;

* Eestimaa Piimatootjate Ühistu (10153354) garantii 50 000 eurot.

Coop Panga poolt väljastatud laenulepingud summas 1 473 200 eurot refinantseeriti 2021. aastal 05.2021 ettevõtte osanike ringiga liitunud

ettevõtete poolt. Uute väljastatud laenude tagatisteks seati kõik varasemalt Coop Pank AS laenulepingute tagatisted v.a.

1) Maaelu Edendamise Sihtasutuse proportsionaalse käendus 80%-le tagastamata laenusummast;

2) Laenuintresside tagatishoius (Lisa 4)
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Lisa 7 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2020 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa nr

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Võlad tarnijatele 32 491 32 491  

Võlad töövõtjatele 12 740 12 740  

Maksuvõlad 28 672 28 672 3

Muud võlad 43 621 43 621  

Intressivõlad 42 024 42 024  

Muud viitvõlad 1 597 1 597  

Saadud ettemaksed 81 976 81 976  

Tulevaste perioodide tulud 81 976 81 976  

Muud kohustused 15 161 32 15 129  

Saadud tagatised 10 000 10 000  

Kokku võlad ja ettemaksed 224 661 209 532 15 129  

 

 31.12.2019 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa nr

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Võlad tarnijatele 242 747 242 747  

Võlad töövõtjatele 9 955 9 955  

Maksuvõlad 8 017 8 017  

Muud võlad 71 562 71 562  

Intressivõlad 68 939 68 939  

Muud viitvõlad 2 623 2 623  

Muud kohustused 15 161 32 15 129  

Kokku võlad ja ettemaksed 347 442 332 313 15 129  

Lisa 8 Sihtfinantseerimine
(eurodes)

Varad soetusmaksumuses

 31.12.2018 Laekunud 31.12.2019

Kohustised Kohustised

Sihtfinantseerimine põhivarade soetamiseks

MAK meetme 4.2.3 toetus 972 911 972 911

Kokku

sihtfinantseerimine

põhivarade

soetamiseks

972 911 972 911

Kokku

sihtfinantseerimine
972 911 972 911
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 31.12.2019 Laekunud 31.12.2020

Kohustised Kohustised

Sihtfinantseerimine põhivarade soetamiseks

MAK meetme 4.2.3 toetus 972 911 972 911

Kokku

sihtfinantseerimine

põhivarade

soetamiseks

972 911 972 911

Kokku

sihtfinantseerimine
972 911 972 911

2021.aastal välja makstud MAK meetme 4.2.3 toetust summas 791 432 eurot.

Lisa 9 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019

Osakapital 99 227 99 227

Osade arv (tk) 12 12

Seisuga 31.12.2020 registreeritud osakapital kokku 400 970 € sh

* osakapital 99 227 € ja

* ülekurss 301 743 €

Seisuga 31.12.2019 registreeritud osakapital kokku 400 970 € sh

* osakapital 99 227 € ja

* ülekurss 301 743 €

Seisuga 31.12.2020 registreerimata osakapital kokku 219 240 € sh

* osakapital 22 824 € ja

* ülekurss 196 416 €

Seisuga 31.12.2020 registreerimata osakapital registreeriti Äriregistris 2021.aasta veebruaris ja märtsis.

Seisuga 31.12.2019 registreerimata osakapital kokku 422 500 € sh

* osakapital 42 250 € ja

* ülekurss 380 250 €

Lisa 10 Olulised bilansis kajastamata tehingud

Farm In Productions OÜ on esitanud kohtumenetluses (tsiviilasi 2-18-19008) Wesico Project OÜ vastu 04.12.2017 ja 16.05.2018

sõlmitud projekteerimis-ehitustöövõtulepingutest tuleneva nõude põhisummas 681 156,80 eurot. Wesico Project OÜ on esitanud

kohtumenetluses (tsiviilasi 2-18-19176) Farm In Productions OÜ vastu samadest lepingutest tuleneva nõude põhisummas 287 493,78

eurot. Juhatus hindab Farm In Productions OÜ perspektiivi kohtuasjades heaks.

RV OÜ on esitanud kohtumenetluses (tsiviilasi 2-21-1101) Farm In Productions OÜ vastu nõude summas 121 502,02 eurot. Juhatus

hindab Farm In Productions OÜ perspektiivi kohtuasjas heaks. Kõnesolev kohtuvaidlus on alanud 2021 aastal ega mõjuta 01.01.2020 -

31.12.2020 majandusaastat.
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Lisa 11 Müügitulu
(eurodes)

 2020 2019

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 244 994 240 853

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 244 994 240 853

Kokku müügitulu 244 994 240 853

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Saagikoristusjärgsed tegevused 243 674 215 233

Muu müügitulu 1 320 25 620

Kokku müügitulu 244 994 240 853

Lisa 12 Müüdud toodangu (kaupade, teenuste) kulu
(eurodes)

 2020 2019

Varude allahindlus ja mahakandmine 17 274 8 256

Energia 64 790 43 877

Elektrienergia 16 509 18 318

Kütus 48 281 25 559

Tööjõurent 0 2 338

Tööjõukulud 36 819 72 466

Amortisatsioonikulu 118 520 4 284

Muud 16 261 25 864

Kokku müüdud toodangu (kaupade, teenuste) kulu 253 664 157 085

Lisa 13 Üldhalduskulud
(eurodes)

 2020 2019

Mitmesugused bürookulud 5 626 14 460

Tööjõukulud 54 877 57 158

Amortisatsioonikulu 9 234 1 248

Ettevõtte üldkulud 17 844 21 468

Juriidilisedk., konsulatatsioonik. ja raamatupidamisteenus 22 695 31 352

Transpordikulud 8 063 8 342

Muud tegevuskulud 1 033 4 327

Kokku üldhalduskulud 119 372 138 355
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Lisa 14 Tööjõukulud
(eurodes)

 2020 2019

Palgakulu 68 733 97 149

Sotsiaalmaksud 22 963 32 475

Kokku tööjõukulud 91 696 129 624

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 4 4

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 3 3

Juriidilise isiku juhtimis- või kontrollorgani liige 1 1

Lisa 15 Seotud osapooled
(eurodes)

Aruandekohustuslase emaettevõtja nimetus Farm In Holding OÜ

Riik, kus aruandekohustuslase emaettevõtja on registreeritud Eesti

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2020 31.12.2019

Nõuded Kohustised Nõuded Kohustised

Emaettevõtja 406 724 180 514

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

7 500 7 500

Olulise osalusega juriidilisest

isikust omanikud ning nende

valitseva või olulise mõju all

olevad ettevõtjad

0 427 306 165 121 524

Tegev- ja kõrgema juhtkonna

ning olulise osalusega eraisikust

omanike lähedased pereliikmed

ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

203 263 373 173 463

Laenud
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2020 Saadud laenud Saadud

laenude

tagasimaksed

Makstud

intressid

Intressimäär Lõpptähtaeg

Emaettevõtja  

Farm In Holding OÜ   500   

Olulise osalusega juriidilisest isikust

omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

 

Juriidilisest isikust omanikud 75 000 5% 2021.a.

Vastavalt investeerimislepingutele saadud

laenud
22 500 8% 2023.a.

Juriidilisest isikust omanikud 20 000 6 909 1 128 5% 2020.a.

Juriidilisest isikust omanikud 121 000 5% 2022.a.

Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning olulise

osalusega eraisikust omanike lähedased

pereliikmed ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

 

Tegev- ja kõrgema juhtkonna valitseva mõju

all olevad ettevõtjad
100 265 28 500  4% 2021.a.

 

2019 Saadud laenud Saadud

laenude

tagasimaksed

Makstud

intressid

Intressimäär Lõpptähtaeg

Emaettevõtja  

Farm In Holding OÜ 112 500 250 8%  

Farm In Holding OÜ 56 250 8%  

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise

osalusega eraisikust omanikud ning nende

valitseva või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

 

Kõrgema juhtkonna valitseva mõju all olevad

ettevõtjad
90 183 83 274  10% 29.07.2019

Olulise osalusega juriidilisest isikust

omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

 

Vastavalt investeerimislepingutele saadud

laenud
3 750   8% 2023.a.

Garantiid

2020 Saadud garantiid

Emaettevõtja  

Farm In Holding OÜ 2 400 000

Tegev- ja kõrgem juhtkond

ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning

nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

 

Kõrgema juhtkonna

valitseva mõju all olevad

ettevõtjad

600 000
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2019 Saadud garantiid

Emaettevõtja  

Farm In Holding OÜ 2 400 000

Tegev- ja kõrgem juhtkond

ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning

nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

 

Kõrgema juhtkonna

valitseva mõju all olevad

ettevõtjad

500 000

Kaupade ja teenuste ostud ja müügid

 2020 2019

Kaupade ja

teenuste ostud

Kaupade ja

teenuste müügid

Kaupade ja

teenuste ostud

Kaupade ja

teenuste müügid

Olulise osalusega juriidilisest

isikust omanikud ning nende

valitseva või olulise mõju all

olevad ettevõtjad

23 552 11 365 15 589

Tegev- ja kõrgema juhtkonna

ning olulise osalusega eraisikust

omanike lähedased pereliikmed

ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

5 712 38 557 2 118 39 745

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2020 2019

Arvestatud tasu 41 215 42 979

Lisa 16 Sündmused pärast aruandekuupäeva

2020. alguses ilmnenud koroonaviiruse COVID-19 viirusepuhang on nüüdseks levinud üle kogu maailma, põhjustades häireid ettevõtluses ning

majandustegevuses. Koroonaviiruse puhangut loetakse mittekorrigeerivaks sündmuseks pärast aruandekuupäeva.

Kuna olukord on ebakindel ning kiirelt muutuv, ei pea juhatus võimalikuks

raamatupidamise aastaaruande koostamisel anda kvantitatiivset hinnangut haiguspuhangu võimaliku mõju kohta ettevõtte järgmisete

perioodi finantsnäitajatele.

Lisa 17 Tegevuse jätkuvus

Seisuga 31.12.2020.a. ületavad ettevõtte lühiajalised kohustused käibevara summas 1 milj 784 tuhat eurot, mis võib tekitada kahtlust ettevõtte 

võimelisuses jätkata jätkuvalt tegutsevana ning seetõttu ei pruugi ettevõte olla võimeline normaalse äritegevuse käigus realiseerima oma varasid 

ja täitma oma kohustusi. 

Lühiajaliste kohustuste puudujääk tuleneb: 

* oodatust pikemast projekti ehitus-ning käivitusperioodist. Äriplaani kohaselt oli planeeritud kuivatikompleks käivitada ja kuivatusteenust 

osutama hakata 2018.aasta koristusperioodil. Ehitusettevõtte ei suutnud täita oma lepingulisi kohustusi ja ehitustähtaegadest kinni ei peetud, 

seega ei suudetud realiseerida ka äriplaanis planeeritud ajatelge.  

Samuti ei ole graafikus tehasekompleksi valmimine. Lepingu lõpetamisel tekitas esialgselt valitud ehitaja meile korvamatut kahju, võttes kaasa 

kogu digitaalse projektipanga, ning selle kättesaamine peale lepingu lõpetamise ei olnud enam võimalik. Sellest tulenevalt pidime tuginedes 

toetustaotlusele lisatud põhiprojektile projekteerima tehasehoone uuesti, ning viima läbi uue hanke tehasehoone ehituseks;
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* 2021.aasta aprillis tagastati ja refinantseeriti Coop Pangalt saadud laen täies ulatuses summas 1 milj 473 tuhat eurot. Majandusaasta

aruandes kajastatud sh veel kehtivad pikaajalised lepingud lühiajalise kohustusena. 

 

 

Käibekapitali puudujääk ei tekita ettevõttele majandusraskusi 2021. aastal, kuna: 

* projektiga ühinesid kolm suurinvestorit; 

* Coop Panga poolt väljastatud laenud refinantseeriti mais 2021.aastal; 

* majandusaasta aruande koostamise hetkel on tehasehoone valmimine ehitusgraafikus, seadmete tootja poolt on  õliseemnete töötlemise liinid

Eestisse juba tarnitud. Tootjale on seadmete eest 90% ulatuses juba tasutud; 

* PRIA poolt on välja makstud toetus summas 791 tuhat eurot. 

 

 

 

 



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 13.08.2021

Farm In Productions OÜ (registrikood: 12925179) 01.01.2020 - 31.12.2020 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

MARGO KUUSK Juhatuse liige 13.08.2021



SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

Farm In Productions OÜ nõukogule

Märkusega arvamus

Oleme auditeerinud Farm In Productions OÜ (ettevõte) raamatupidamise aastaaruannet, mis sisaldab bilanssi seisuga 31.12.2020 ning kasumiaruannet eeltoodud kuupäeval lõppenud

aasta kohta ja raamatupidamise aastaaruande lisasid, sealhulgas märkimisväärsete arvestuspõhimõtete kokkuvõtet.

Meie arvates, välja arvatud meie aruande osas „Märkusega arvamuse alus” kirjeldatud asjaolude mõjud, kajastab kaasnev raamatupidamise aastaaruanne kõigis olulistes osades

õiglaselt ettevõtte finantsseisundit seisuga 31.12.2020 ning sellel kuupäeval lõppenud aasta finantstulemust ja rahavoogusid kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

Märkusega arvamuse alus

Ettevõte on valinud materiaalsete põhivarade osas laenukasutuse kulutuste kapitaliseerimise põhimõtte. Seisuga 31.12.2020 on kajastatud põhivarade ettemaksete all laenukasutuse

kulutused kokku summas 165 tuhat eurot. Tuginedes läbiviidud auditiprotseduuridele tuvastasime, et antud ettemaksetest on vaja kajastada käesoleva aasta intressikuluna ning

tagatistasukuluna kokku 144 tuhat eurot, kuna 30.04.2020 on valminud ning kasutusele võetud põhivara. Juhul kui antud parandus oleks tehtud, oleks ettevõtte 2020.majandusaasta

kahjum suurem antud summa võrra.

Viisime auditi läbi kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti). Meie kohustusi vastavalt nendele standarditele kirjeldatakse täiendavalt meie aruande osas

„Vandeaudiitori kohustused seoses raamatupidamise aastaaruande auditiga”. Me oleme ettevõttest sõltumatud kooskõlas kutseliste arvestusekspertide eetikakoodeksiga (Eesti) (sh

sõltumatuse standardid), ja oleme täitnud oma muud eetikaalased kohustused vastavalt nendele nõuetele. Me usume, et auditi tõendusmaterjal, mille oleme hankinud, on piisav ja

asjakohane aluse andmiseks meie arvamusele.

Muu informatsioon

Juhtkond vastutab muu informatsiooni eest. Muu informatsioon hõlmab tegevusaruannet , kuid ei hõlma raamatupidamise aastaaruannet ega meie asjaomast vandeaudiitori aruannet.

Meie arvamus raamatupidamise aastaaruande kohta ei hõlma muud informatsiooni ja me ei tee selle kohta mingis vormis kindlustandvat järeldust.

Seoses meie raamatupidamise aastaaruande auditiga on meie kohustus lugeda muud informatsiooni ja kaaluda seda tehes, kas muu informatsioon oluliselt lahkneb raamatupidamise

aastaaruandest või meie poolt auditi käigus saadud teadmistest või tundub muul viisil olevat oluliselt väärkajastatud.

Kui me teeme tehtud töö põhjal järelduse, et muu informatsioon on oluliselt väärkajastatud, oleme kohustatud sellest faktist aru andma. Nagu allpool kirjeldatud, oleme teinud järelduse,

et muus informatsioonis esineb selline oluline väärkajastamine.

Nagu kirjeldatud eespool osas „Märkusega arvamuse alus” on vajalik kajastada parandus intressikuludes ning tagatistasude kuludes ning seega kui antud viga oleks parandatud, oleksid

suhtarvud 2020.majandusaasta aruande osas erinevad praegustest.

Juhtkonna kohustused seoses raamatupidamise aastaaruandega

Juhtkond vastutab raamatupidamise aastaaruande koostamise ja õiglase esitamise eest kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga ja sellise sisekontrolli eest, nagu juhtkond peab

vajalikuks, et võimaldada kas pettusest või veast tulenevate oluliste väärkajastamisteta raamatupidamise aastaaruande koostamist.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on juhtkond kohustatud hindama ettevõtte suutlikkust jätkata jätkuvalt tegutsevana, esitama infot, kui see on asjakohane, tegevuse

jätkuvusega seotud asjaolude kohta ja kasutama tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsiipi, välja arvatud juhul, kui juhtkond kavatseb kas ettevõtte likvideerida või tegevuse lõpetada

või tal puudub sellele realistlik alternatiiv.

Vandeaudiitori kohustused seoses raamatupidamise aastaaruande auditiga

Meie eesmärk on saada põhjendatud kindlus selle kohta, kas raamatupidamise aastaaruanne tervikuna on kas pettusest või veast tulenevate oluliste väärkajastamisteta, ja anda välja

vandeaudiitori aruanne, mis sisaldab meie arvamust. Põhjendatud kindlus on kõrgetasemeline kindlus, kuid see ei taga, et olulise väärkajastamise eksisteerimisel see kooskõlas

rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti) läbiviidud auditi käigus alati avastatakse. Väärkajastamised võivad tuleneda pettusest või veast ja neid peetakse oluliseks siis, kui

võib põhjendatult eeldada, et need võivad üksikult või koos mõjutada majanduslikke otsuseid, mida kasutajad raamatupidamise aastaaruande alusel teevad.

Kasutame auditeerides vastavalt rahvusvaheliste auditeerimise standarditele (Eesti) kutsealast otsustust ja säilitame kutsealase skeptitsismi kogu auditi käigus. Me teeme ka järgmist:

- teeme kindlaks ja hindame raamatupidamise aastaaruande kas pettusest või veast tuleneva olulise väärkajastamise riskid, kavandame ja teostame auditiprotseduurid vastuseks

nendele riskidele ning hangime piisava ja asjakohase auditi tõendusmaterjali, mis on aluseks meie arvamusele. Pettusest tuleneva olulise väärkajastamise mitteavastamise risk on

suurem kui veast tuleneva väärkajastamise puhul, sest pettus võib tähendada salakokkulepet, võltsimist, info esitamata jätmist, vääresitiste tegemist või sisekontrolli eiramist;

- omandame arusaamise auditi puhul asjassepuutuvast sisekontrollist, et kavandada nendes tingimustes asjakohaseid auditiprotseduure, kuid mitte arvamuse avaldamiseks ettevõtte

sisekontrolli tulemuslikkuse kohta

- hindame kasutatud arvestuspõhimõtete asjakohasust ning juhtkonna arvestushinnangute ja nendega seoses avalikustatud info põhjendatust;

- teeme järelduse juhtkonna poolt tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsiibi kasutamise asjakohasuse kohta ja saadud auditi tõendusmaterjali põhjal selle kohta, kas esineb olulist

ebakindlust sündmuste või tingimuste suhtes, mis võivad tekitada märkimisväärset kahtlust ettevõtte suutlikkuses jätkata jätkuvalt tegutsevana. Kui me teeme järelduse, et eksisteerib

oluline ebakindlus, oleme kohustatud juhtima vandeaudiitori aruandes tähelepanu raamatupidamise aastaaruandes selle kohta avalikustatud infole või kui avalikustatud info on

ebapiisav, siis modifitseerima oma arvamust. Meie järeldused põhinevad vandeaudiitori aruande kuupäevani saadud auditi tõendusmaterjalil. Tulevased sündmused või tingimused

võivad siiski kahjustada ettevõtte suutlikkust jätkata jätkuvalt tegutsevana;

- hindame raamatupidamise aastaaruande üldist esitusviisi, struktuuri ja sisu, sealhulgas avalikustatud informatsiooni, ning seda, kas raamatupidamise aastaaruanne esitab aluseks

olevaid tehinguid ja sündmusi viisil, millega saavutatakse õiglane esitusviis.

Me vahetame nendega, kelle ülesandeks on valitsemine, infot muu hulgas auditi planeeritud ulatuse ja ajastuse ning märkimisväärsete auditi tähelepanekute kohta, sealhulgas mis tahes

sisekontrolli märkimisväärsete puuduste kohta, mille oleme tuvastanud auditi käigus.

/digitaalselt allkirjastatud/

Liina Tamm

Vandeaudiitori number 559

Audit Advisory OÜ

Audiitorettevõtja tegevusloa number 96

Paadi tee 3, Haabneeme alevik, Viimsi vald, Harju maakond, 74001
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Kahjumi katmise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2020

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -393 100

Aruandeaasta kasum (kahjum) -143 469

Kokku -536 569

Katmine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
-536 569

Kokku -536 569

Kahjumi katmise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2020

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -393 100

Aruandeaasta kasum (kahjum) -143 469

Kokku -536 569

Katmine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
-536 569

Kokku -536 569



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Saagikoristusjärgsed tegevused 01631 243674 99.46% Jah

Muu mujal liigitamata teenindus 9609 1320 0.54% Ei

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 5045903

E-posti aadress margo@farmin.ee


